招标项目名称：

标段编号：

招标人：

招标联系人：

招标代理：

招标代理联系人：

公共资源交易行

业分类：

合同估算价 （万

元）：

拦标价（费率或单

价等）：

公示开始时间：

招标方式：

评标结果是否对

外发布：

拟中标人情况说

明：

评标情况：

异议、投诉、监督

渠道及其他内容：

中标候选人信息

第一中标候选人：

单位代码：

联合体投标单位：

联合体投标单位
代码：

是否拟中标人：

评标排名：

价格类型：

报价：

得分：

项目负责人：

项目负责人相关

西畴县兴（街）新（马 街）中型灌区工程勘察设计服务

GC532600202400386001 标段名称：

西畴县水务局 招标人地址：

杜维平 联系电话：

云南旭雅项目管理有限公司 招标代理地址：

何国浪、陈俊坤、杨婷
招 标 代 理 联 系 电

话：

水利水电工程 工程类型：

254.43 万元 开标时间：

按照实施方案（可行性研究报告及
监督部门及联系方

初步设计）批复的建安工程费（一

式：
至四部分）的 3.50%

2024-07-29 17:00 公示结束时间：

公开招标 评标办法：

对外发布 公示性质：

无

正常

哑尥价
卢，霍钧
I ... 、匕深吟7..., ... J-t
盐.... 兴佃

计服｀
务今

街

I
）中型卸区工

稻,,飞
账
夕

察设

云南 6 吵油j缸軠俟自治州西畴县

白塔路（县水务局）

0876-7622416

云南省昆明市官渡区双城际商务中
心 C 座 805 号

0871-65741025

设计

2024-07-26 09:00

西畴县水务局 0876-7622416

2024-08-02 00:00

综合评估法

正常

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，
接受社会监督。投标人或其他利害关人对评标结果有异议的，应在公示期间先向招标人提出书
面异议、认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10

日内向 有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。招标人联系电话：
0871-65741025; 行业主管部门电话： 0876-7622416。

云南润晶工程技术（集团）股份有限公司

9153010079289614XE

无

无

是

1

费率或单价等

按照初步设计阶段 批复的建安工程费（一至四部分）的 3.46 %
87.39

和小江

水利水电高级工程师 (171038171)